
 
 

UCHWAŁA NR LIX/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/361/2022 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XLVIII/361/2022 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
30 sierpnia 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
do realizacji 

Dyrektor szkoły lub placówki oświatowej liczącej: 
1 – 9 oddziałów 8 
10 – 20 oddziałów 3 1. 

21 i więcej oddziałów 2 
2. Wicedyrektor szkoły lub placówki oświatowej 9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 10265


	UCHWAŁA NR LIX/456/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-15T07:28:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




